

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/81

Strana: 1 / 2

Datum vystavení:

13.06.2022

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

AXEC, s.r.o.

Palackého tř. 238/93
612 00 Brno - Královo Pole
CZ

IČ: 60742577 · DIČ: CZ60742577

E-mail:

Telefon:

Fax:

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky: "Zásuvk.skříň+úpr.v rozvodně+měření" (TUNEL)

| | | |
|---|--------|---------------|
| Zásuvková skříň s podstavcem, ventilovaná, 4x63A, 4x32A, 1x125A, FAB,vč.vybavení (TUNEL) | 1 ks | 185 600,00 Kč |
| Vyvedení kabelů 185 na fasádu | 1 ks | 7 000,00 Kč |
| Kabelový rošt 250/60 | 4 m | 2 243,20 Kč |
| Svorka Sonap 54 | 20 ks | 2 256,00 Kč |
| Jistič výkonový, typ A, 3-pól., 25kA, 300A | 2 ks | 21 708,00 Kč |
| Tunelová svorka 3-pólová 1x 185 mm2 pro MC3 | 4 sada | 10 656,00 Kč |
| Vodič NSGAFOU 185 | 10 m | 8 109,00 Kč |
| Okno kabelové CU 185 M12 | 6 ks | 1 406,40 Kč |
| Vodič NSGAFOU 240 | 10 m | 10 007,00 Kč |
| Okno kabelové CU 240 M12 | 6 ks | 1 524,00 Kč |
| Montážní deska | 1 ks | 718,00 Kč |
| Demontáž a montáž měřicího transformátoru | 3 ks | 540,00 Kč |
| Montáž elektroměru | 1 ks | 1 200,00 Kč |
| Ostatní materiál | 1 ks | 2 000,00 Kč |
| Demontáže | 1 ks | 1 200,00 Kč |
| Doprava | 200 km | 2 800,00 Kč |
| NS 7000 zak.č. | | |

Celkem bez DPH 258 967,60 Kč

21% DPH

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**0,00 Kč**

| Sazba DP | Základ (Kč) | DPH (Kč) | Cel. s DPH (Kč) |
|----------|-------------|----------|-----------------|
| 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0 | 0,00 | | 0,00 |

Razítko a podpis

| P/N | Popis | Počet jedn. | Cena/jedn. | Celkem | Montáž/jedn | Celkem | CELKEM |
|-----|--|-------------|------------|-----------|-------------|----------|-----------|
| | Zásuvková skříň s podstavcem, ventilovaná, 4x63A, 4x32A, | 1 ks | 177600,00 | 177600,00 | 8000,00 | 8000,00 | 185600,00 |
| | 1x125A, FAB, vč. vybavení | 1 ks | 1000,00 | 1000,00 | 6000,00 | 6000,00 | 7000,00 |
| | Vyvedení kabelů 185 na fasádu | 4 m | 480,80 | 1923,20 | 80,00 | 320,00 | 2243,20 |
| | Kabelový rošt 250/60 | 20 ks | 70,80 | 1416,00 | 42,00 | 840,00 | 2256,00 |
| | Svorka Sonap 54 | 2 ks | 10054,00 | 20108,00 | 800,00 | 1600,00 | 21708,00 |
| | Jistič výkonový, typ A, 3-pólový, 25kA, 300A | 4 sada | 2304,00 | 9216,00 | 360,00 | 1440,00 | 10656,00 |
| | Tunelová svorka 3-pólová 1x 185 mm ² pro MC3 | 10 m | 756,90 | 7569,00 | 54,00 | 540,00 | 8109,00 |
| | Vodič NSGAFOU185 | 6 ks | 114,40 | 686,40 | 120,00 | 720,00 | 1406,40 |
| | Oko kabelové CU 185 M12 | 10 m | 932,70 | 9327,00 | 68,00 | 680,00 | 10007,00 |
| | Vodič NSGAFOU 240 | 6 ks | 134,00 | 804,00 | 120,00 | 720,00 | 1524,00 |
| | Oko kabelové CU 240 M12 | 1 ks | 598,00 | 598,00 | 120,00 | 120,00 | 718,00 |
| | Montážní deska | 3 ks | 0,00 | 0,00 | 180,00 | 540,00 | 540,00 |
| | Demontáž a montáž měřicího transformátoru | 1 ks | 0,00 | 0,00 | 1200,00 | 1200,00 | 1200,00 |
| | Montáž elektroměru | 1 ks | 1000,00 | 1000,00 | 1000,00 | 1000,00 | 2000,00 |
| | Ostatní materiál | 1 ks | 0,00 | 0,00 | 1200,00 | 1200,00 | 1200,00 |
| | Demontáže | 200 km | 0,00 | 0,00 | 14,00 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| | Doprava | | | | | | |

CELKEM KČ BEZ DPH

231 247,60

27 720,00 258 967,60